
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/227/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

Nr 1875) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t .Dz. U. z 2017 r. 

Nr 2077). Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 309.716,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, Zwiększyć plan 

wydatków o kwotę 1.088.889,-zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną kwotę 73.100,-zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 7. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 30.544.238,-zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 25.741.892,-zł, 

- majątkowe w wysokości – 4.802.346,-zł, 

2) Wydatki ogółem - 36.523.411,-zł, z tego: 

- bieżące w wysokości -24.942.197,-zł, 

- majątkowe w wysokości – 11.581.214,-zł, 

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 5.979.173,-zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie - 1.960.117,-zł, 

b) wolnych środków w kwocie - 169.056,-zł, 

c) kredytów i pożyczek 3.850.000,-zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 6.187.986,-zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  

w wysokości 208.813,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 4.296.212,-zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie projektów realizowanych z udziałem środków unijnych w kwocie 2.251.104,-zł, 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3.850.000,-zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 marca 2018 r.

Poz. 1213



§ 8. Ustala się dochody w kwocie 830.000,-zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami, które przeznacza 

się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami, zgodnie z art. 6r, ust. 2 ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 90.300,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 93.196,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/217/17 z dnia 15 grudnia 2017 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 12. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Czarkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1213



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/227/18 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 7 924 191,00 -3 600,00 0,00 7 920 591,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 118 600,00 -3 600,00 0,00 115 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 519 070,00 0,00 14 339,00 533 409,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 322 200,00 0,00 9,00 322 209,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 

 
  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 0,00 9,00 9,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 14 330,00 14 330,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 0,00 14 330,00 14 330,00 

 852   Pomoc społeczna 252 000,00 0,00 240,00 252 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1213



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 63 000,00 0,00 240,00 63 240,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 240,00 240,00 

 855   Rodzina 0,00 0,00 9 334,00 9 334,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 334,00 334,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,00 1,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 333,00 333,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 705 000,00 0,00 150 000,00 855 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 680 000,00 0,00 150 000,00 830 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1213



 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 680 000,00 0,00 150 000,00 830 000,00 

 bieżące razem: 17 566 109,00 -3 600,00 173 913,00 17 736 422,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 

 majątkowe 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 139 403,00 139 403,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 139 403,00 139 403,00 

  92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 139 403,00 139 403,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 139 403,00 139 403,00 

 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 139 403,00 139 403,00 

 majątkowe razem: 4 662 943,00 0,00 139 403,00 4 802 346,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 072 835,00 0,00 139 403,00 3 212 238,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 8 005 470,00 0,00 0,00 8 005 470,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 30 234 522,00 -3 600,00 313 316,00 30 544 238,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 392 835,00 0,00 139 403,00 3 532 238,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1213



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/227/18 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

 

 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000 0 0  

 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

 

 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1760351 104396 89396 0 89396 15000 0 0 0 0 1655955 1655955 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 941391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 941391 941391 941391 0  

 po zmianach 2701742 104396 89396 0 89396 15000 0 0 0 0 2597346 2597346 941391 0  

 

 1010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1655955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1655955 1655955 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 941391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 941391 941391 941391 0  

 po zmianach 2597346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2597346 2597346 941391 0  

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 487916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 487916 487916 487916 0  

 po zmianach 487916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 487916 487916 487916 0  

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 453475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 453475 453475 453475 0  

 po zmianach 453475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 453475 453475 453475 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1213



 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4633632 868639 867139 61500 805639 0 1500 0 0 0 3764993 3764993 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 105500 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 25500 25500 0 0  

 po zmianach 4739132 948639 867139 61500 805639 80000 1500 0 0 0 3790493 3790493 0 0  

 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
po zmianach 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4633632 868639 867139 61500 805639 0 1500 0 0 0 3764993 3764993 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25500 25500 0 0  

 po zmianach 4659132 868639 867139 61500 805639 0 1500 0 0 0 3790493 3790493 0 0  

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3758993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3758993 3758993 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25500 25500 0 0  

 po zmianach 3784493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3784493 3784493 0 0  

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2593675 130270 130270 1000 129270 0 0 0 0 0 2463405 2463405 2378891 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 7380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7380 7380 0 0  

 po zmianach 2601055 130270 130270 1000 129270 0 0 0 0 0 2470785 2470785 2378891 0  

 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 2593675 130270 130270 1000 129270 0 0 0 0 0 2463405 2463405 2378891 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 7380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7380 7380 0 0  

 po zmianach 2601055 130270 130270 1000 129270 0 0 0 0 0 2470785 2470785 2378891 0  

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 59745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59745 59745 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 7380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7380 7380 0 0  

 po zmianach 67125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67125 67125 0 0  

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 303751 294251 279251 17350 261901 0 15000 0 0 0 9500 9500 0 0  

 zmniejszenie -69500 -60000 -60000 0 -60000 0 0 0 0 0 -9500 -9500 0 0  

 zwiększenie 69500 69500 9500 0 9500 60000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 303751 303751 228751 17350 211401 60000 15000 0 0 0 0 0 0 0  

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 271601 262101 247101 13250 233851 0 15000 0 0 0 9500 9500 0 0  

 zmniejszenie -69500 -60000 -60000 0 -60000 0 0 0 0 0 -9500 -9500 0 0  

 zwiększenie 69500 69500 9500 0 9500 60000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 271601 271601 196601 13250 183351 60000 15000 0 0 0 0 0 0 0  

 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 73750 73750 73750 0 73750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 83250 83250 83250 0 83250 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1213



 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 102101 102101 102101 0 102101 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -60000 -60000 -60000 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 42101 42101 42101 0 42101 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9500 9500 0 0  

 zmniejszenie -9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9500 -9500 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 424524 424524 423600 0 423600 0 924 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -3600 -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 420924 420924 420000 0 420000 0 924 0 0 0 0 0 0 0  

 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 4524 4524 3600 0 3600 0 924 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -3600 -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 924 924 0 0 0 0 924 0 0 0 0 0 0 0  

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 
w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 
w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 90300 90300 73300 24000 49300 17000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 7896 7896 7896 7896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 98196 98196 81196 31896 49300 17000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 85300 85300 68300 24000 44300 17000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 7896 7896 7896 7896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 93196 93196 76196 31896 44300 17000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 7896 7896 7896 7896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 31896 31896 31896 31896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 861922 861922 449872 373989 75883 0 412050 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 11925 240 240 0 240 0 0 0 0 0 11685 11685 0 0  

 po zmianach 873847 862162 450112 373989 76123 0 412050 0 0 0 11685 11685 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1213



 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 11685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11685 11685 0 0  

 po zmianach 11685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11685 11685 0 0  

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 11685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11685 11685 0 0  

 po zmianach 11685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11685 11685 0 0  

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 63000 63000 0 0 0 0 63000 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 63240 63240 240 0 240 0 63000 0 0 0 0 0 0 0  

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 

w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

po zmianach 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 159660 159660 159660 37410 122250 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 9334 9334 9334 0 9334 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 168994 168994 168994 37410 131584 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 

w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 

w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1213



 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 

w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 

w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 37410 37410 37410 37410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 334 334 334 0 334 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 37744 37744 37744 37410 334 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 
w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 333 333 333 0 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

po zmianach 333 333 333 0 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 
w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

po zmianach 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1395417 1372417 1352617 228000 1124617 17000 2800 0 0 0 23000 23000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 6015 6015 6015 0 6015 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1401432 1378432 1358632 228000 1130632 17000 2800 0 0 0 23000 23000 0 0  

 

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 6015 6015 6015 0 6015 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 6015 6015 6015 0 6015 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 6015 6015 6015 0 6015 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 6015 6015 6015 0 6015 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1213



 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 489217 489217 74217 4000 70217 415000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 492217 492217 77217 4000 73217 415000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 169750 155000 50000 15000 35000 105000 0 0 0 0 14750 14750 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 48 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 169798 155048 50048 15000 35048 105000 0 0 0 0 14750 14750 0 0  

 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 48 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 10048 10048 10048 0 10048 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 

w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 48 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

po zmianach 48 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27079052 16824294 14498276 9303911 5194365 919000 930747 326271 0 150000 10254758 10254758 4284546 0  

 zmniejszenie -73100 -63600 -63600 0 -63600 0 0 0 0 0 -9500 -9500 0 0  

 zwiększenie 1161989 176033 36033 7896 28137 140000 0 0 0 0 985956 985956 941391 0  

 po zmianach 28167941 16936727 14470709 9311807 5158902 1059000 930747 326271 0 150000 11231214 11231214 5225937 0  

 

 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

 

 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8005470 8005470 242870 195200 47670 525000 7237600 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 8005470 8005470 242870 195200 47670 525000 7237600 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1213



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/227/18 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

Zadania inwestycyjne w 2018 r. 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 605 
Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Nowe Gierałty 
71 955 71 955  

A.      

B.  

C.  

… 

 Urząd Miejski 

2 010 01010 605 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w Szepietowie, w ulicach: 

Przemysłowa, Nowy Świat, Towarowa. 

1 584 000 0 1 584 000 

A.      

B.  

C.  

… 

 Urząd Miejski 

3 010 01010 605 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

tłoczno-grawitacyjnej w Szepietowie-

Wawrzyńcach - II etap 

941 391 453 475 0 

A.      

B.  

C.  

… 

487 916 Urząd Miejski 

 010    2 597 346      

4 600 60016 605 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 107749B 

- ulicy Przemysłowej w Szepietowie 
3 097 947 582 527 970 312 

A.   1545108  

B.  

C.  

… 

 Urząd Miejski 

5 600 60016 605 

Rozbudowa dróg gminnych 

Nr 107713B i Nr 167075B w m. Wojny 

Szuby Włościański( fundusz sołecki 

10.000,-zł) 

456 332 456 332  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1213



6 600 60016 605 

Dokumentacja i budowa drogi gminnej 

Dąbrowa - Łazy Kolonia - Dąbrowa - 

Nowa Wieś 

110 000 110 000  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

7 600 60016 605 

Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi gminnej Pułazie - 

Świerże - Wojny - Pogorzel 

69 500 69 500  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

8 600 60016 605 

Dokumentacja projektowa na 

modernizację drogi gminnej Dąbrowa - 

Dołęgi - Dąbrowa - Zabłotne - fundusz 

sołecki 

3 000 3 000  

A.       

B. 

C.  

… 

 Urząd Miejski 

9 600 60016 605 

Dokumentacja projektowa na budowę 

drogi gminnej we wsi Kamień - Rupie - 

fundusz sołecki 

5 600 5 600  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

10 600 60016 605 

Dokumentacja projektowa na odcinek 

drogi gminnej Nr 107716B 

w miejscowości Wojny Krupy - 

fundusz sołecki 

4 000 4 000  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

11 600 60016 605 
Chodnik przy ulicy Piwnej 

w Szepietowie - fundusz sołecki 
14 000 14 000  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

12 600 60016 605 

Dokończenie chodnika przy parkanie 

szkolnym  - fundusz sołecki Wojny 

Krupy 

4 114 4 114  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

13 600 60016 605 

Dokumentacja ciągu pieszo- 

rowerowego w kierunku Dąbrówki 

Kościelnej 

20 000 20 000  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

14 600 60016 606 

Zakup urządzenia do sprzątania jezdni 

(zamiatarka) - fundusz sołecki - 

Dąbrowa - Dołęgi 

6 000 6 000  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

 600   razem  3 790 493      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1213



15 700 70005 605 
Budowa targowiska miejskiego 

w Szepietowie "Mój rynek" 
2 295 688 0 1 295 688 

A.       

B. 

C. 

… 

1 000 000 Urząd Miejski 

16 700 70005 605 

Utworzenie miejsc rekreacji 

i wypoczynku w miejscowościach 

Włosty - Olszanka i Dąbrowa - Wilki 

83 203 30 262  

A.       

B. 

C. 

… 

52 941 Urząd Miejski 

17 700 70005 605 

Zagospodarowanie terenu wokół altanki 

-ułożenie kostki - fundusz sołecki 

Dąbrowa - Wilki 

8 000 8 000  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

18 700 70005 605 
Stworzenie terenu rekreacyjnego - 

fundusz sołecki Nowe Gierałty 
4 389 4 389  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

19 700 70005 605 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego - fundusz sołecki  

Szepietowo - Żaki 

9 000 9 000  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

20 700 70005 605 
Wybudowanie altanki i ogrodzenia - 

fundusz sołecki Średnica Pawłowięta 
12 018 12 018  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

21 700 70005 605 
Ogrodzenie placu zabaw - fundusz 

sołecki Włosty Olszanka 
6 660 6 660  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

22 700 70005 605 

Wykonanie ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego i zakup bramek do piłki 

nożnej - fundusz sołecki Wojny Piecki 

7 185 7 185  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

23 700 70005 605 
Budowa altany przy stawie - fundusz 

sołecki Wojny Pogorzel 
5 493 5 493  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1213



24 700 70005 605 

Rewitalizacja terenu w miejscowości 

Szepietowo Wawrzyńce na cele 

rekreacyjne - fundusz sołecki 

7 000 7 000  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

25 700 70005 606 

Wyposażenie placu zabaw w sprzęt 

sportowy - fundusz sołecki Szepietowo 

- Podleśne 

9 234 9 234  

A.       

B. 

C. 

… 

0 Urząd Miejski 

26 700 70005 606 

Wyposażenie placu zabaw w sprzęt 

sportowy - fundusz sołecki Dąbrowa - 

Zabłotne 

5 535 5 535  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

27 700 70005 606 Wykup gruntów pod drogi gminne 10 000 10 000  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

28 700 70005 605 

Projekt zagospodarowania terenu na 

cele rekreacyjne w Szepietowie dz. nr. 

geod. 1077/2. 

7 380 7 380  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

 700    2 470 785      

29 750 75023 605 

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 

Miejskiego w Szepietowie  

1 929 900 991 725 0 

A.       

B. 

C. 

… 

938 175 Urząd Miejski 

30 750 75023 605 

Wykonanie dokumentacji technicznej 

na zagospodarowanie terenu wokół 

budynku Urzędu Miejskiego 

w Szepietowie 

7 000 7 000  

A.    

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

31 750 75023 606 Zakup komputera (laptop) do UM 4 500 4 500  

A.    

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

 750   razem  1 941 400      

32 801 80101 605 

Dostosowanie obiektów oświatowych 

gminy Szepietowo na cele realizacji 

zadań z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

375 755 62 826  

A.    

B. 

C. 

… 

312 929 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1213



33 801 80101 606 Zakup kosiarki  6 000 6 000  

A.    

B. 

C. 

… 

 
SP Dąbrówka 

Kościelna 

 801    381 755      

34 852 85203 605 

Dokumentacji techniczna i mapy do 

celów projektowych na dostosowanie 

budynku byłej szkoły podstawowej 

w Dąbrowie - Moczydłach na potrzeby 

ŚDS 

11 685 11 685  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

 852    11 685      

35 900 90004 606 
Zakup kosiarki do trawy - fundusz 

sołecki Pułazie -Świerże 
10 000 10 000  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

36 900 90004 606 

Zakup kosiarki traktorka do utrzymania 

terenu rekreacyjnego - fundusz sołecki 

Nowe Szepietowo Podleśne 

8 000 8 000  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

37 900 90015 605 

Wykonanie dokumentacji technicznej 

na rozbudowę instalacji oświetlenia 

drogowego w miejscowości Dąbrowa - 

Gogole 

5 000 5 000  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

 900    23 000      

38 926 92601 605 

Zagospodarowanie terenu przy 

stadionie miejskim w Szepietowie - 

fundusz sołecki Szepietowo 

14 750 14 750  

A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Miejski 

 926    14 750      

razem  11 231 214 3 044 145 3 850 000 

A. 1545108      

B.  

C.  

… 

2 791 961 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

C. Inne źródła          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1213



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/227/18 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2018 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 187 986 

1. Kredyty § 952 2 850 000 

2. Pożyczki § 952 1 000 000 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 960 117 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 377 869 

Rozchody ogółem:  208 813 

1. Spłaty kredytów § 992 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 208 813 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, w tym: 
§ 963 0 

 na udział własny   

 na środki unijne   

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1213



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/227/18 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szepietowo w roku 2018   

          

 Dla jednostek sektora finansów publicznych   Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Podmiot dotowany Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1 

Zakład Wodociągów 

Kanalizacji i Oczyszczania 

w Szepietowie/dopłata do 

ceny wody 
  17 000 1 

Niepubliczne Przedszkola 

w Szepietowie 

 350 000  

2 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Szepietowie 
 415 000  2 

Prowadzenie zajęć profilaktycznych 

z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 2 000   

3 Powiat Wysokomazowiecki 350 000   3 

Organizacja obozów, kolonii 

socjoterapeutycznych dla dzieci 

z rodzin z problemem alkoholowym 

i rodzin zagrożonych 15 000   

4 Województwo Podlaskie 80 000   4 

Prowadzenie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Wylinach 

Rusi 525 000   

     5 

Prowadzenie zajęć sportowych 

zleconych przez gminę 105 000   

     6 Spółki wodne 15 000   

     7 OSP Dąbrówka Kościelna 60 000   

 OGÓŁEM 430 000 415 000 17 000  OGÓŁEM 722 000 350 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1213



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/227/18 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

 

Plan wydatków budżetowych na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

programie przeciwdziałania narkomanii   

Lp. Nazwa  Kwota  Kwota  

 rozdział  85153 85154 

1 

Finansowanie obozów, kolonii socjoterapeutycznych dla dzieci z rodzin z problemem 

alkoholowym i rodzin zagrożonych 3 000 27 000 

2 

Organizacja zabawy choinkowej dla dzieci z rodzin problemem alkoholowym  i rodzin 

zagrożonych  5 000 

3 

Organizacja konkursu „Nasze bezpieczeństwo” wspólnie z KPP w Wysokiem 

Mazowieckiem dla młodzieży ze szkół podstawowych z terenu gminy  1 200 

4 

Dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki realizowanych przez Klub Rodzin 

Abstynenckich „Łabędź” w Wysokiem Mazowieckiem  2 000 

5 

Wynagrodzenia specjalistów /psycholog i psychiatra/ za wykonywanie badań 

i sporządzanie opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu osób kierowanych przez 

GKRPA  4 000 

6 Wynagrodzenie członków GKRPA  5 000 

7 

Finansowanie lokalnych kampanii informacyjno-edukacyjnych w zakresie przemocy 

w rodzinie, przeciwdziałania alkoholizmowi i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz innych uzależnień 1 000 7 000 

8 Realizacja programów profilaktycznych skierowanych do dzieci, młodzieży i rodziców 1 000 4 500 

9 Dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży  31 896 

10 Punkt konsultacyjny  5 000 

11 

Zakup materiałów edukacyjnych (np. Ulotki, plakaty, broszury) na rzecz przeciwdziałania 

alkoholizmowi i narkomanii oraz substancji psychoaktywnych i przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  600 

 Razem  5 000 93 196 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1213



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/227/18 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

1. Dochody zwiększono o: 

- 14.339,-zł, pochodzące z rozliczenia rachunków dochodów własnych SP w Szepietowie za 2017 r. 

- 150.000,-zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym, 

- 139.403,-zł, dofinansowanie z PROW na modernizację budynku zaplecza szatniowego na stadionie 

miejskim w Szepietowie na cele rekreacyjne (refundacja wydatków z 2017 r.). 

- 5.974,-zł ze zwrotów świadczeń i dotacji nienależnie pobranych w opiece społecznej. 

2. Dokonuje się korekty zapisów po stronie dochodów i wydatków kwoty 3.600,-zł dotyczącej zwrotów 

świadczeń i dotacji nienależnie pobranych w opiece społecznej do właściwych klasyfikacji. 

3. Wydatki zwiększono o: 

- 941.391,-zł na budowę sieci kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej w Szepietowie -Wawrzyńcach  

- II etap, 

- 25.500,-zł na dokumentację projektową na przebudowę drogi gminnej Pułazie - Świerże - Wojny - Pogorzel, 

- 7.380,-zł na projekt zagospodarowania terenu na cele rekreacyjne w Szepietowie dz. nr. geod. 1077/2, 

- 11.685,-zł na dokumentację techniczną i mapy do celów projektowych na dostosowanie budynku byłej 

szkoły podstawowej w Dąbrowie - Moczydłach na potrzeby ŚDS, 

- 80.000,-zł na pomoc finansową dla Województwa Podlaskiego na remont chodnika w miejscowości Pułazie 

- Świerże, 

- 7.896,-zł na realizację zadań określonych w GPPiRPA ze środków które nie zostały wykorzystane w roku 

poprzednim, 

- 3.000,-zł na zakup tablicy pamiątkowej w 200 rocznicę Konfederacji Barskiej, 

- 6.015,-zł na aktualizację programu gospodarki niskoemisyjnej. 

4. Zmniejsza się wydatki na remont budynku OSP w Dąbrówce Kościelnej o 60.000,-zł, a planuje się 

dotację w takiej wysokości dla Stowarzyszenia OSP Dąbrówka Kościelna z takim przeznaczeniem. 

5. Przenosi się wydatki w wysokości 9.500,-zł planowane na zakup samochodu (używanego) strażackiego 

na potrzeby jednostki OSP Moczydły - Stanisławowięta z wydatków majątkowych na bieżące. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1213


		2018-03-12T12:28:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




